
                                                               

                          

                             ENTEGRE SÜRDÜRÜLEBİLİR KALİTE POLİTİKAMIZ 

Vonresort Hotels olarak yerli ve yabancı misafirlerin; konaklama, dinlenme, yiyecek ve içecek, spor ve 
eğlence amaçlı tatil ihtiyaçlarına hizmet ederek çevre, çalışanlar ve topluma karşı olan 
sorumluluğunun bilincinde olarak, sürekli gelişime inanarak ve yürüttüğü faaliyetlerde Entegre 
Sürdürülebilir Kalite Politikası doğrultusunda; 

 Ulusal ve uluslararası tüm yasa, yönetmelik, standart, mevzuat düzenlemeleri ve müşteri şartlarına 

uyar, gereklilikleri eksiksiz yerine getiririz.  

 Faaliyetlerimizi yürütürken misafir ve çalışanlarımızı meydana gelebilecek yaralanmalardan, 

hastalıklardan korumak ve iyi çalışma koşulları sağlamak için gerekli önlemleri alır ve uygularız. 

 Doğal kaynakların doğru kullanımını sağlamak adına teknolojik gelişmeleri takip ederek, satın alma 

işlemleri sırasında bu doğrultuda uygulamalar yaparak yerel, çevreci ve verimli satın alma konularına 

öncelik veririz. 

 Çevreyi korumak ve sürdürülebilir turizmin gerekliliğini sağlamak amacıyla, çevreye olan etkilerimizi 

tespit eder, olumsuz etkileri ve kirleticileri (karbon ayak izi, atıklar, kimyasallar) olası tehlikeleri kontrol 

altına alırız. 

 Çevre bilinci ve sosyal sorumluluklarımızın; sadece çalışanlarımızca değil, konuklarımız, tedarikçiler, 

alt taşeronlar ve yetkili mercilerce de benimsenmesini sağlamaya çalışırız. Yerel yönetimler, tedarikçi 

firmalar ve sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği yaparak çevre koruma ve sosyal sorumluluk projelerinin 

üretilmesine katkıda bulunuruz.  

 Yaptığımız tüm çalışmaları, çalışanlarımız, misafirlerimiz, tedarikçilerimiz ve yerel toplum ile paylaşırız. 

 Bulunduğumuz yerlerde, yerel istihdamı arttırmak, doğal yaşamı korumak ve zenginleştirmek için 

gerekli her türlü önlemi alırız. İklim değişikliğinin azaltılması ve uyumu için bioçeşitlilik ve ekosistemlerin 

korunmasını, kültürel ve soyut mirasın korunmasını ve doğru tanıtımını sağlayarak canlı ve cansız 

çevremize sahip çıkmak adına yaptığımız tüm faaliyetleri çalışanlarımız ve kamuoyuyla paylaşırız. 

 Sürdürülebilir bir Turizm için, çevre, insan hakları, çocuk hakları, dezavantajlı hakları, erişebilirligin tüm 

bireyler için sağlanması, kadın hakları ve kadınlarla çocukların güvenli yaşamaları ve büyüyebilmeleri 

için, çalışan ve misafir güvenliği bilincinin yaşamın bir parçası olduğunu ve bu duyarlılıkların arttırılması 

için ihtiyaca göre gelişen eğitimleri vermeyi. 

 Çalışanlarımızda aidiyet duygusunu benimseyip, sırlarını ve kişisel bilgilerini koruruz. Güvenli ve 

sağlıklı bir çalışma ve konaklama imkânı sağlarız. 

 Misafirlerimize yöredeki tarihi ve kültürel faaliyetleri sunarak bölgedeki turizme katkı sağlarız.  

 Tüm faaliyetlerimizi çevre ve sürdürülebilirlik, gıda güvenliği, iş sağlığı ve güvenliği, misafir güvenliği ve 

enerji yönetim sistemi’ni uygulayarak gerçekleştirmeyi.  

                                                                 

Taahhüt ederiz. 

 


